
Minnesanteckningar styrelsekonferens 23-11-18 
 

 Agendan för helgen presenterades 
 Gruppen för sociala medier presenterades  
 Ramverket för sociala medier presenterades 
 Vi gick igenom de av årsmötet beslutade indikatorerna för styrelsens arbete 2023 
 Vi gick igenom de strategier som styrelsen ålagts a  ta fram 
 Vi gick igenom RF´s strategier samt hur vi ska förhålla oss ll dem i vårt egna planarbete 
 Vi gick igenom RF´s digitaliseringsstrategi  
 Vi gick igenom RF´s Digitala sryrning 

 

U från den handlingsplan som tagits fram för a  hantera de beslutade inriktningarna i 
verksamhetsplanen kvarstod e er genomgång av redan genomförda ak viteter tre områden för 
styrelsen a  arbeta vidare med. 

Strategi för a  öka medlemsantalet. 5% seniorer och 10% juniorer. 
o Vi diskuterade vad vi menar när vi säger a  vi ska öka medlemsantalet. Vi får bidrag från RF 

baserat på medlemmar men vi baserar vår röstlängd och våra stadgar hänvisar ll 
licensierade spelare. Vi berörde också a  RF på sikt avser a  styra upp medlemshanteringen i 
IOL så a  medlemsantalet i IOL blir mer korrekt. I dagsläget har vi 1995 licenser men i IOL har 
vi 4031 individer. E ersom ersä ningen från RF är baserat på medlemsantal kom vi fram ll 
a  siffran vi avser öka är det fak ska antalet medlemmar e ersom vi annars i fram den 
riskerar a  få e  avsevärt minskat antal medlemmar när och om registret blir aktuellt. 
Problemet är a  gamla spelare inte försvinner ur IOL per automa k om de inte är ak va. 

o Vi kom fram ll a  vi behöver öka med drygt 200 personer per år. 
o Vi kom fram ll a  vi ska skapa en förslagslåda för de a område för våra utövare och andra. 
o Vi konstaterade a  de nya licenserna har inneburit 126 nya licenser i år. 101 prova-på och 25 

olicensierade (medlemslicenser). 
o Vi har 400 personer som har licens som är 65+ 
o Vi ade på sta s ken avseende SM och hur nykterhetsfrågan påverkat 

ÅR Ort Herrar Damer RR  
2014 Uppsala 214 69   
2015 Kalmar 137 58   
2016 Kalmar 138 58   
2017 Kalmar 120 40   
2018 Uppsala 173 60 Över 10  
2019 Uppsala 91 32 Över 10 Nyktert 
2020 Uppsala 106 44 SM& SWOP Nyktert 
2022 Uppsala 95 27 SM& SWOP Nyktert 
2023 Uppsala 119 41 SM& SWOP Nyktert 
      

 
Förutom nykterhetsfrågan vägde vi även in och diskuterade kring var arrangemanget varit samt 
antal RR tävlingar som genomförts under säsongen. Antalet licensierade spelare har inte 
förändrats nämnvärt sedan 2018. 



 
För a  gå vidare i frågan arbetar vi vidare med vår handlingsplan och det ska ske lite olika 
diskussionsmöten, bland annat om Eliten som vi hoppas kan generera ideer. 
 

IT/Sociala Medier/Hemsida  
Några ak viteter har redan inle s  

 Sociala medier arbetsgrupp 
 Hemsidan finns på plats och Sibyl har digare få  i uppdrag a  gå igenom 

den och finner a  den informa on som finns är relevant och llräcklig. Det 
dök dock upp några saker som vi på styrelsemötet fa ade beslut om a  
komple era hemsidan med. 

 Utkastet ll kommunika onsplanen som skickats ut diskuterades och anses 
vara e  komplement i arbetet med a  förtydliga vår verksamhet. 

 Cogwork är e  kommunika onsverktyg likväl som e  licenssystem där 
kommunika onsflödet ska styras u från roller. 

 Vi har en pågående annonskampanj i riksmedia i december både i tryckt form 
och i digital form. 

 Vi arbetar vidare med SM-veckan 
 

Uppföljning av distrikten 
Med anledning av ordförandekonferensens diskussioner om huruvida beslut ska fa as av SDF innan 
FS (angående licensdelen i CogWork) uppstod diskussion om HUR SvDF/SDF/Föreningar arbetar. På 
ordförande konferensen fanns olika synsä  kring de a.  

FS (Förbundsstyrelsen) är vald a  i enlighet med beslutad verksamhetsplan driva SvDF. SDF (Special 
Distrikts Förbund) är av sina föreningar valda a  göra det samma inom si  regionala område. SDF ska 
arbeta i linje med SvDFs fastställda verksamhetsplan och applicera dessa inom den region de verkar. 
U från denna diskussion framkom a  vi inte arbetar så och a  våra SDF inte heller arbetar så. Vi 
behöver därför stärka de a arbete. Arbetet för a  stärka de a inleddes på ordförandekonferensen då 
verksamhetsplanen för 2024 diskuterades. Careen föreslog a  även stärka det uppdraget med a  
kalla ll föreningsmöten och a  ordförandekonferensen i vår också kommer a  handla om 
planarbete. De a e ersom vi är medvetna om a  kontrollen av a  SDF arbetar utan insyn av SvDF 
men är ändå de som ska representera arbetet i SvDF regionalt. Datum för dessa sa es på 
styrelsemötet senare. 

På förekommen anledning uppstod även diskussion om hur vi bä re kan få koll på vad som händer i 
SDF då de ska arbeta å våra vägnar i sin region. Den stora frågan hamnade i hur vi kan hantera 
ekonomiska oegentligheter i SDF. Och vi enades om a  mo onera ll SDF´s årsmöten om a  deras 
stadgar bör korrigeras så a  firmateckning sker i föreningen och a  möjligheten ll a   göra det var 
för sig slopas. 

I samband med det uppmärksammades även a  vi inte ens vet hur våra SDF´s stadgar ser ut och 
några hi ade vi inte på deras hemsidor. Vi ska därför begära in dessa. 

Vi vill även veta när våra SDF har sina årsmöten samt även få protokollen från SDF´s årsmöten och 
styrelsemöten. Vi resonerade om a  de a kommer a  kunna ordnas i Cogwork. 



En gemensam kalender för a  få en överblick över möten inom SF/SDF och även RF diskuterades och 
vi skulle se om vi kunde ordna en sådan. 

Det kom även fram info om a  RF under innevarande november gör s ckprover på föreningar inom 
dart för a  se om de e erföljer det som de är ålagda. 

Juniorerna 
Vi fick besök av Juniorernas FK, Jann Kamp & Sofie Hofvander som presenterade sina tankar kring 
juniorverksamheten samt informerade om ak viteterna under året som ska läggas in i kalendern. 

Vi fick med oss en hel del önskemål för det kommande budgetarbetet och massor med posi v energi! 

 

Vid pennan 

 

Careen True 

Kontrollerad av Camilla, Sibyl & Ulrika 


